ご旅行参加者氏名　　　　　　　　　　　  　　　　  　　　　　　　　　　　　 　　　a

　生年月日　　　　　　西暦　  　　　　　年　  　　　月　  　　　日　　(　  　歳)

　ご旅行期間　　　　　　  　　　月　  　　　日　～　　　　　　月　　　　　　日

　ツアー名

　予約番号

　　　フ　リ　ガ　ナ

FAX：078-271-8003

Email：web-snk@shinkibus.co.jp

同  意  書

神姫観光株式会社　殿

　次の旅行参加申込みに同意いたします。

ご両親又は保護者　 　　　住　所　〒　 　　  　　　　　　　　　　  　　　　　　  　　　　　　　　 　a

ご両親又は保護者 　名　　電　話　　　   　　　　　　　　　　　　  　　　　　　　　  　　　　　 　　 a

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　フリガナ

ご両親又は保護者 　名　　氏　名　　　    　　　　　　　　 　　 　　　　     （続柄）　　　　　　印

TEL：0570-0570-11

18歳未満のお客様へのお願い

この度は、当社をご利用いただきまして誠に有難うございます。

18歳未満のお客様の旅行申込みには、ご両親又は保護者の同意が必要となります。

つきましては、下記同意書に必要事項をご記入捺印の上、メール又は郵送又はFAXにて

ご提出いただきますようお願い申し上げます。

〒651-0088

神戸市中央区小野柄通7-1-18三宮ビル北館3F

神姫観光　ツアー課